الفضل قادیان

ہفتہ میں تین بار
ایڈیٹرز
غلام نبی

The ALFAZL QADIAN

تارکاتہ
الفضل قادیان

جبرائیل

قیمت سالانہ پینے نولن ملہ
قیمت لادہ پینے پیرن ملہ

نمبر ۱۰۳ | مورخہ ۲۸ فروری ۱۹۳۲ء | یخشنبہ مطابق ۲۲ شوال ۱۳۵۰ھ | جلد ۱۹

مسلمانان میرٹھ سے انگریزوں کی سرکوبی کے خلاف آواز

المنیہ

آل انڈیا کشمیری کی مساعی کا اعتراف

احزابوں نے اس وقت تک مظالم کشمیر کو کسی قسم کی امداد نہیں دی

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایده اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی طبیعت
اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔
جلسہ شادرت ۱۹۳۲ء کا ایجنڈا اور بجٹ بابت ۱۹۳۲ء
تیار ہو رہے۔